אמרת יהוה צרופה מגן הוא לכל

החוסים בו: 32 כי מי אלוה מבלעדי

יהוה ומי צור זולתי אלהינו: 33 האל

המאורני חיל ויתן תמים דרכיו:

34 משה רגלי כאילות ועל במותי

יעמידני: 35 מלמד ידי למלחמה

ונחתה קשת נחושה ורועתי:

36 ותתדלי מגן ישעך וימינך תסעדני

וענותך תרבני: 37 תרחיב

צעדי תחתי ולא מעדו קרסלי:

38 ארדוף אויבי ואשונם ולא אשוב

עד פלותם: 39 אמהצם ולא יכלו

קום לפלו תחת רגלי: 40 ותאורני

חיל

PSALM. XVIII.

40 Et accinxisti me fortitudine ad bellum, incurvasti inimicos meos subtus me.

41 Et inimicorum meorum dedisti mihi cervicem, & odio habentes me, succidi.

42 Clamabant, & non erat servator: ad Jehovam, & non exaudivit eos.

43 Et contudi eos ut pulverem coram vento, sicut lutum platearum attenuavi eos.

44 Eruiisti me à contentionibus populi, posuisti me in caput Gentium: populus quem non cognovi, servivisti mihi,

45 Ad auditum auris obtemperaverunt mihi, filii extranei mentiti sunt mihi.

46 Filii extranei defluerunt: & contemnerunt è clausuris suis

47 Vivit Jehovah, & benedictus sit Fortis meus, & exaltetur Deus salutis meæ.

48 Deus est qui dat ultionem mihi, & adduxit populos sub me.

49 Erutor meus ab inimicis meis, etiam ab insurgentibus in me exaltasti me, à viro iniquo eruisti me.

50 Propterea confitebor tibi in Gentibus ô Jehovah, & nomini tuo psallam:

51 Magnificans salutes Regis sui, & faciens misericordiam unctio suo David, & semini ejus usque in seculum.

Psalmus XIX.

Victori Canticum Davidis.

2 Cœli enarrant gloriam Dei, & opus manuum ejus annuntiat firmitermentum,

תהלים חי

חיל למלחמה תכריע קמי תחתיו:

41 ואיבי נתתה לי ערף ומשנאי

אצמיתם: 42 ישועו ואין מושיע על-

יהוה ולא ענם: 43 ואשחקם כעפר

על-פני רוח כטיט חוצות אריקם:

44 תפלטני מריבי עם תשימני

לראש גוים עם לא ידעתי יעברוני:

45 לשמע און ישמעו לי בני נכר

יכחשדלי: 46 בני נכר יבלו ויחרגו

ממסגרותיהם: 47 חיריהוה וברוך

צורי וירום אלוהי ישעיו: 48 האל

הוותן נקמנת לי וידבר עמים תחתיו:

49 מפלטני מאיבי אף מקמי תרוממני

מאיש חסם תצילני: 50 על-

בני אודך בנוים יהוה ולשמך אזמרה:

51 מנרל ישועות מלכו ועשה חסד

למשיחו לדוד ולזרעו עד עולם:

יש למנצח מזמור לדוד:

2 השמים מספרים כבוד אל ומעשה ידיו

PSALM. XIX.

3 Dies diei eloquitur sermonem, & nox no-
& eti indicat scientiam.

4 Non est sermo, nec sunt verba ubi non
audiat vox eorum.

5 In omnem terram exivit linea eorum, &
in extremum orbis eloquia eorum: Soli po-
suit tabernaculum in ipsis.

6 Et ipse tanquam sponsus egrediens de
thalamo suo, gaudet ut potens, ad curren-
dum viam.

7 Ab extremo cœlorum egressio ejus, & re-
volutio ejus usque ad extrema eorum, & non
est qui abscondat se à calore ejus.